'REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERI ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR
“XPLORER” SHPK

Tirané me 28/06/2021
VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM Ti SHOQERISIE
“XPLORER” SHPK

Sot né Tirang, mé daté 28/06/2021 n& mbledhjen -e asamblesé s& ortakéve t& shoqérisé
“XPLORER” SHPK, me seli né adresén: Rruga “Emin Duraku”, Njésia Administrative Nr. 5,
Tirang, regjistruar né Qéndrén Kombétare t&€ Biznesit me NIPT MO01320004R, u mblodh
Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve e pérbéré nga Ortaku i Shogérisé Z. Mentor MEZINI,
shtetas shqiptar, i biri i Hazisit dhe Donikés, i datélindjes 05.07.1978, lindur né Lushnj&, dhe
banues né Tirang, person madhor me zotési t& ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar nga
karta e identitetit me nr. H80705094S.

Z. Mentor MEZINI &shté né cilesing e Ortakut dhe zotérues i 100% t& kuotave t& kapitalit
themeltar, pra meqénése i gjithé kapitali i Shoqérisé &shté i pérfagésuar né pérputhje me ligjet né
fuqi,Asambleja e Pérgjithshme, pas diskutimit t& Ortakut, me propozim dhe miratimin e tij, bazuar
né Statutin e Shoqérisé dhe Ligjin nr. 9901, daté 14.4.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”,

t€ ndryshuar vendosi:

Vendim
1. T& njoh rezultatin e Pasqyrave Financiare pér vitin ushtrimor 01.01.2020 — 31.12.2020.
2. T& miratoje Pasqyrat Financiare pér vitin ushtrimor 01.01.2020 — 31.12.2020 me humbje
ne vleré ( 194°044) Leké,kjo vler€ do t& rikuperohet gjaté periudhave té ardhshme.
3. Té depozitohet Vendimi i Ortakut t& Vetem té shoqerisé dhe Pasqyrat Financiare te vitit
ushtrimor 2020 prané Qendrés Kombétare t& Biznesit,si dhe prané t& gjitha institucioneve

t& tjera shtetérore sipas pércaktimit ligjor,ku ky Vendim duhet depozituar.
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